



Slangerup Jagtforening – (DJ nr. 7505) – www.sljf.dk

Formand: Jens Christian Wortmann 3075 1450 E-mail: JCWortmann52@gmail.com

Udvalg: Skydeudvalg: Lone Ventrup, Hundeudvalg: Michael Worm Jensen,

Aktivitetsudvalg: Tino Capion, Kasserer: Kasper S. Holmquist

Bilag 1

Formandens beretning for 2024

Jeg vil gerne starte med at bede jer om at rejse jer op og afholde et minuts stilhed for de af vores medlemmer der er gået bort i det forgangende år, ikke mindst mangeårige medlem Bent Hansen, kendt som grave Bent der blev bisat i går 30-okt-2024. Ære være deres minde.

Bestyrelsen besluttede fra starten af året at vi afholdt bestyrelsesmøder, hver den sidste tirsdag i måneden i 2,5 time, på nær juli og december måned. Dette har været rigtig godt for samarbejdet i bestyrelsen, og koordinering af opgaverne, og jeg vil allerede nu gerne takke bestyrelsen for et rigtig godt samarbejde.

Dette første år, som formand for foreningen, i anden omgang, har været præget af travlhed, oprydning, få system i tingene, nye aftaler og masser af gode bestyrelsesmøder.

Efter årets første bestyrelsesmøde afholdt vi en strategidag i november måned, hvor vi en hel dag talte om hvad vi ville arbejde med i bestyrelsen.

Vores overordnede strategi igennem året har været at udvikle foreningen fra at være en skydebaneforening til en jagtforening der står på tre ben: Ledueskydning, Hundetræning samt aktiviteter omkring jagt, i en bred forstand.

Til det sidste har vi arbejdet på at få gang i aktivitetsudvalget, som har været en enmandshær ledt af Tino, med støtte fra bestyrelsen. Der har været afholdt flere arrangementer i år end de sidste mange år. Vi var fra starten ambistøse og måtte også undervejs erkende at, nogle tiltage var bedre end andre, med tingene skal prøves af, og vi vil også fremadrettet lave aktiviteter som koster penge, hvis de er til gavn for medlemmerne. Jeg vil dog påpeje at vi har også tjent penge på aktiviteter, dette være instruktørkursus for DJ samt Konflikt håndteringskursus 1 og 2.

Af andre nye tiltag indgik vi et samarbejde med Friis Hunting v. Stefan Hylleborg om at tilbyde jagttegnsundervisning i Slangerup Jagtforening. Der har været afholdt et kursus, med succes, hvor der har været våbenhåndtering, og skydning på vores bane, samt undervisning i klublokalet ugentligt i august og september.

Dette har givet 16 nye medlemmer af foreningen i form af kursist medlemmer – som vi ellers ikke ville have fået. Ligeledes har vi indført at deltager man i hundetræningen, skal man som minimum være støttemedlem af foreningen. Støttemedlem er personer, som ikke er jagttegnsberettiget eller personer, som ikke længere indløser jagttegn, og de skal indmeldes af formanden, kan ikke gøres på nettet. Vi indførte også en blanket i klubhuset, hvor nye medlemmer kunne udfylde deres



Slangerup Jagtforening – (DJ nr. 7505) – www.sljf.dk

Formand: Jens Christian Wortmann 3075 1450 E-mail: JCWortmann52@gmail.com

Udvalg: Skydeudvalg: Lone Ventrup, **Hundeudvalg:** Michael Worm Jensen,

Aktivitetsudvalg: Tino Capion, **Kasserer:** Kasper S. Holmquist

kontaktoplysninger, og så indmeldte formanden dem, istedet for de selv skulle på nettet for at gøre dette. Dette har givet en fremgang i medlemsantallet på 50 medlemmer siden 1. januar 2024, fordelt på:

16 kursister

13 støttemedlemmer

11 ordinære

1 Hustand

9 ekstraordinære

Dette er vi i bestyrelsen ret stole af, og vi ser det som et klart bevis på at vores nye tiltag gavner foreningen og vi er på rette vej, nu med 235 medlemmer per 28-okt-24.

Dette bringer mig frem til en af de lidt mere ærgerlige oplevelser vi har haft i bestyrelsen. Da jeg skal indmelde støttemedlemmer fra hundeafdeligen bliver jag af DJ mgjort opmærksom på at vores kontingent for disse ikke er 250 kr. men 172 kr. i DJ's system. Efter lidt dialog med DJ's medlemsservice finder jeg ud af at der ikke er indrapporteret nye kontingentsatser efter vores generalforsamlinger siden 2019. Altså har alle medlemmer af Slangerup Jagtforening betalt kontingenter som i 2019 frem til i dag. Konsekvensen har været, at vores andel over de sidste par år har været mindre da, DJ's andel har været stigende. Bestyrelsen fremsætter derfor i år oplæg til at kontingentsatserne forbliver de samme som vedtaget sidste år, men vi skal nok sørge for at de bliver indbetettet i rette tid. Vi skriver det i vores årshjul, så vi husker det fremadrettet.

Af større aktiviteter har ellers været dialog med Frederikssund kommune omkring forlængelsen af vores lejekontrakt på området. Dette har taget næsten et år. Første dialog var i Januar 2024. Vi er blevet lovet den færdige kontrakt her i starten af november og den kommer til at gælde yderligere 10 år. Kommunen har arbejdet på at standardisere deres lejekontrakter. Vi faldt så uden for standard da vi har eget hus på lejet jord, samt at kommunen ikke havde et digitaliseret kort over det vi lejer. Dette har vi så kunne frembringe fra tidligere kontrakter, og de har så lavet en standard der passer til os, som skal politisk godkendes.

Vi har invisteret i en ny container til hundeafdelingen, som er indkøbt i samarbejde med Spanielsklubben Nordsjælland, så begge grupper kan have deres udstyr på området. Alle hundefolkene er meget glade for den. Godkendelse til opsætning af denne kom hurtigt fra kommunen, dog med krav om den skulle være grøn. Den blev malet i samme weekend som vi fik malet klubhuset, dette var tiltrængt og vi fik i samme omfang udskiftet træet omkring vores vinduer.

Det sidste store projekt vi satte i gang i år var udskiftning / renovering af skydehusene på jagtbanen. Dette har længe været et ønske fra bestyrelsen, og da vi i sidste sæson måtte nødreperarer et af husene, der væltede i stormen, besluttede vi at nu skulle det være. Vi har søgt tilskud fra DJ's



Slangerup Jagtforening – (DJ nr. 7505) – www.sljf.dk

Formand: Jens Christian Wortmann 3075 1450 E-mail: JCWortmann52@gmail.com

Udvalg: Skydeudvalg: Lone Ventrup, **Hundeudvalg:** Michael Worm Jensen,

Aktivitetsudvalg: Tino Capion, **Kasserer:** Kasper S. Holmquist

skydebanepulje og har fået tilsagn om 58.764 kr. Med vores arv til dette formål og tilskud kommer vi til selv at betale ca 100.000 kr. Husene er færdige, der skal dog inden sæsonsstart sættes holdere op til kortlæsere, her tænker vi en lukket kasse, med det hele i, så vi ikke skal pille ned hver gang som i dag. Der skal også lægges fliser eller skræver ud, inde i husene omkring standpladsen. Stor tak til Tonny for at være primusmotor på dette projekt.

Køkkenet har kørt rigtig godt med Lone som chef, det trækker medlemmerne til om mandagen at man kan få noget og spise når man er ude og skyde. Stor tak til Lone for dejlig mad. Tino, Per W og jeg selv har stået for salget i kassen. Dette er en stor opgave og vi skal være flere til at løfte denne opgave fremover. Per West skal også have tak for at være husmand med de opgaver der hører til og ikke midt slå græsset i hele sæsonen.

Året sluttede desværre af men en ikke planlagt opgave til bestyrelsen. Da vores kasserer Kasper valgte at stoppe i bestyrelsen per 14 oktober uden at aflevere et årsregnskab, har vi brugt rigtig meget tid på at få samlet et fyldestgørende regnskab. Dette er lykket, og der skal lyde en stor tak til Tino, Michael, Lone, for det kæmpe arbejde I var med til at lave for at vi kunne få regnskabet på plads og til Per West med råd og vejledning, så det var i en tilstand som er godkendt af revisorerne. Læringen er, at vi skal være flere inden over regnskabet, og vi skal følge mere op.



Slangerup Jagtforening – (DJ nr. 7505) – www.sljf.dk

Formand: Jens Christian Wortmann 3075 1450 E-mail: JCWortmann52@gmail.com

Udvalg: Skydeudvalg: Lone Ventrup, Hundeudvalg: Michael Worm Jensen,

Aktivitetsudvalg: Tino Capion, Kasserer: Kasper S. Holmquist

Bilag 2

Beretning for hundeudvalget til generalforsamling 2024

I dag har jeg fornøjelsen af at give en kort beretning om året, der er gået, set fra hundeudvalgets perspektiv.

Året 2024 har været et travlt og spændende år for hundeudvalget. Vi har gennemført en række aktiviteter og arrangementer, som vi kan være stolte af. Først og fremmest vil jeg gerne takke alle jer, der har deltaget aktivt med jeres hunde, og selvfølgelig tak til de mange frivillige, der har lagt en enorm indsats i planlægningen og afviklingen af vores aktiviteter. Uden jeres engagement og passion havde vi ikke kunnet opnå de resultater, vi har gjort.

I årets løb har vi haft succes med at arrangere flere træningsdage, hvor både erfarne og nye hundeførere har kunnet finpudse deres færdigheder. Det har været særligt glædeligt at se, hvordan samværet og den fælles interesse for hundearbejdet har styrket fællesskabet i foreningen. De forskellige træningshold har været godt besøgt, og vi har set markante fremskridt hos mange af vores hunde.

Vi har også haft fornøjelsen af at afholde et par spændende seminarer med fokus på hundesprog og træningsteknikker. Her har vi haft besøg af nogle af landets dygtigste instruktører, som har givet os masser af inspiration og konkrete redskaber til at forbedre vores hundes samarbejde og lydighed. Disse arrangementer har været særdeles lærerige, og feedbacken har været overvældende positiv.

Når det kommer til konkurrencer, har vores medlemmer gjort en fantastisk indsats. Flere har deltaget i både lokale og regionale prøver, hvor de har repræsenteret Slangerup Jagtforening med stor ære. Vi har set mange flotte præstationer, og det er tydeligt, at det hårde arbejde, som bliver lagt i træningen, bærer frugt.

Vi har også fortsat vores arbejde med at rekruttere nye medlemmer til hundeudvalget og sikre, at der er et godt samarbejde på tværs af foreningen. Det er vigtigt, at vi hele tiden arbejder på at udvikle os og tilbyde relevante og spændende aktiviteter, som kan tiltrække både nye og erfarne hundeførere.

I det kommende år ser vi frem til at bygge videre på de erfaringer, vi har gjort os, og fortsætte den positive udvikling, vi er inde i. Vi har allerede planlagt flere spændende arrangementer og træningsdage, og vi håber på endnu større opbakning fra jer alle.

Til slut vil jeg endnu engang sige tak til alle, der har bidraget til hundeudvalget i det forgangne år. Jeres engagement gør en stor forskel, og jeg ser frem til at fortsætte det gode samarbejde i det kommende år.

Tak for ordet, og lad os sammen se frem til et nyt og spændende år i Slangerup Jagtforening!



Slangerup Jagtforening – (DJ nr. 7505) – www.sljf.dk

Formand: Jens Christian Wortmann 3075 1450 E-mail: JCWortmann52@gmail.com

Udvalg: Skydeudvalg: Lone Ventrup, **Hundeudvalg:** Michael Worm Jensen,

Aktivitetsudvalg: Tino Capion, **Kasserer:** Kasper S. Holmquist

Bilag 3

Aktivitetsudvalgets beretning 2024

I år har været året, hvor der er pustet liv i aktivitetsudvalget igen, efter en periode med begrænset eller ingen aktiviteter. Jeg har oplevet det, som om medlemmerne i foreningen ikke rigtigt har opdaget, at aktivitetsudvalget er begyndt at røre på sig igen.

Det har desværre betydet at de arrangementer, som var planlagt i år, enten har været afviklet med meget begrænset tilslutning eller helt aflyst.

Aktiviteter der var på tapet i år, har været, En rævejagt i januar, Bukkepral/morgen, En vin og vildt aften, En familiedag/åben hus dag, Intro til gåsejagt og brug af lokkekald. Derudover har vi, som formanden også nævnte i sin beretning, trukket to kurser til foreningen/Nordsjælland, som er en del af Danmarks Jægerforbunds lederuddannelse. Konflikthåndtering 1 og 2.

Dette var opremsningen af de arrangementer, som aktivitetsudvalget har haft fingrene i.

Uden at jeg skal pynte mig med lånte fjer, vil jeg lige nævne at, udover de nævnte aktiviteter, som aktivitetsudvalget har andel i, har der også været arrangeret divisionsskydning, sponser dag, hjælper dag og flugtskydningsinstruktørkursus. Det er arrangementer, som primært har ligget under flugtskydningsudvalget.

På trods af den svære start i år, har jeg ikke opgivet aktivitetsudvalget. Og jeg kan løfte sløret for, at jeg har trukket yderlig to DJ lederkursus moduler til foreningen i det tidlige forår. Nemlig So me, hvordan opfører vi os på de sociale media? og Fondsracing, hvordan skaffer man midler fra fonde til brug i foreningen? Jeg er også blevet opfordret til, at lave Vin og Vildt aften igen og sidst men ikke mindst Åbenhusdag, hvor vi invitere alle som er interesseret til at se, hvad jagthåndværk indebære. Afslutningsvis vil jeg nævne, at bestyrelsen har drøftet hvorfor tilslutningen til årets aktiviteter, som ikke var skydebane relateret, var så ringe. Og det måske kunne være en ide, at spørge jer medlemmer, hvad I har lyst til af arrangementer?

Så derfor skal min opfordring være, at hvis nogle har ideer til, hvor vi skal hen med aktiviteter, så prik lige til mig.

Tak for ordet.



Slangerup Jagtforening – (DJ nr. 7505) – www.sljf.dk

Formand: Jens Christian Wortmann 3075 1450 E-mail: JCWortmann52@gmail.com

Udvalg: Skydeudvalg: Lone Ventrup, Hundeudvalg: Michael Worm Jensen,

Aktivitetsudvalg: Tino Capiion, Kasserer: Kasper S. Holmquist

Bilag 4

Flugtudvalgets beretning til Generalforsamlingen 31. oktober 2024

Dette er min først beretning som formand for flugtudvalget, og den er lavet i samarbejde med formanden for foreningen, som har hjulpet mig med at kører flugtskydningen sammen med udvalgsmedlemmerne, imens jeg primært har taget mig af køkkenet.

Vi har i årets løb haft følgende arrangement:

Fastelavnsskydning, hvor der var 25 deltagere, hvor ca halvden var gæster udefra. Det var en hyggelig dag, og der blev skudt pæne resultater.

Arbejdesdag: 16 marts hvade vi arbejdesdag på skydbene for at gør klar til den næste sæson. Vi fik ryddet op i klubhuset og det blev hovedrengjort. Der blev fyldt to trailere med sække med opsamlet haglskåle, samt kørt andet storskrald væk. Mange tak til alle der deltog denne dag.

Div skydning: Foreningens hold deltog i 2. division og fik en samlet placering som nummer 4 ud af 10 hold. Individulelt blev bedste mand Thomas Holmskov på en 7 plads. En runde blev afviklet på vores egn bane med stor success, selv om der var 2 hold der meldt afbud i sidste øjeblik. Dette er en travl dag på banen når 48 skytter starter samtidigt og helst vil spise samtidigt. Tak til alle dem som hjalp på dagen. Også tak til Hentze Elektrik for at sponsor holdets patroner.

JKF skydning: Blev afholdt på vegne af JKF Frederikssund. Der var kun deltagelse fra tre foreninger og vi kunne ikke en gang stille fuldt hold selv (5 mand). Det er lidt dårligt, når det er på hjemmebane. Samlet vandt Ferslev-Vellerup Jagtforening, der stille med 10 mand!

Afslutningsskydningen: Blev en stille men hyggelig dag. Der var 12 deltagere, tilgængæld fik de skudt meget. Klubmester blev Thomas Holmskov efter 3 omskydninger mod JC Wortmann. Vi sluttede af med at spise grill pølser under præmieoverrækkelsen. Vi skal nok gennemtæke en anden måde at lave denne skydning på fremover, for dagen efter var der fuld hus på banen med over 35 personer!

Mandagsskydninger: Banen har kørt fint i år, på nær et enkelt nedbrud på en af spidsdue maskinerne, som Henning Hansen dog hurtigt fik repareret med reservedele for DueMatic. Der har været i snit være 25 skytter på banen, baseret på antal solgte dagensret. Det er hyggeligt at være på banen om mandagen hvor der er en god tone og man hjælper hinanden.

Til sidst skal der lyde en stor tak til mit udvalg, især Henning Hansen for at holde maskinerne vedlige, og resten af holdet, Michael Worm Jensen, Per West, Christian Hentze, Per Vinzents, JC Wortmann, Thomas Fjeldborg og Tino Capiion med åbne- og lukke vagter, instuktion samt passe kassen i køkkenet.

Lone Ventrup og JC Wortmann



Slangerup Jagtforening – (DJ nr. 7505) – www.sljf.dk

Formand: Jens Christian Wortmann 3075 1450 E-mail: JCWortmann52@gmail.com

Udvalg: Skydeudvalg: Lone Ventrup, Hundeudvalg: Michael Worm Jensen,

Aktivitetsudvalg: Tino Capion, Kasserer: Kasper S. Holmquist

Bilag 6

Kontingent oversigt Slangerup Jagtforening som det er registreret i DJ.						
Medlemskategori	DJ del	SLJF del	Total Faktuelt opkrævet	Vore hjemmeside / besluttet på Generalforsamling 2023		Forskel
Ordinær	840	187	1027	1100		-73
Junior 0-15 år	114	28	142	391		-249
Ungdom 16-25 år	422	80	502	692		-190
Senior >65 år	508	192	700	776		-76
Husstand	422	50	472	692		-220
Ekstraordinær	57	258	315	336		-21
Støttemedlem u/jagttegn	115	57	172	250		-78
Jagttegentagere / Kursister	0	0	0	95		-95
Æresmedlem		-508	-508			
Sidst opdateret i 2019 af Jørgen Barslev!!!						
Kontingenter 2024 - 2025						
Medlemskategori	DJ del 2025	SLJF del 2024		Vore hjemmeside / besluttet på Generalforsamling 2024		
Ordinær	873	227	1100	1100		
Junior 0-15 år	119	272	391	391		
Ungdom 16-25 år	439	253	692	692		
Senior >65 år	528	248	776	776		
Husstand	439	253	692	692		
Ekstraordinær	59	277	336	336		
Støttemedlem u/jagttegn	120	130	250	250		
Jagttegentagere / Kursister	0	95	95	95		
Æresmedlem		-508				



Slangerup Jagtforening – (DJ nr. 7505) – www.sljf.dk

Formand: Jens Christian Wortmann 3075 1450 E-mail: JCWortmann52@gmail.com

Udvalg: Skydeudvalg: Lone Ventrup, **Hundeudvalg:** Michael Worm Jensen,

Aktivitetsudvalg: Tino Capion, **Kasserer:** Kasper S. Holmquist

Bilag 7:

Vedtægtsændring A:

Begundelse:

Bestyrelsen indstiller til at Slangerup Jagtforening melder sig ud af Dansk Flugtskydningsforbund (DFF), da ingen af foreningens medlemmer er aktive under deres arrangementer og vi ønsker at flytte os fra at være en "skydebane forening" til en jagtforening, med lerduebane for jægere, hundearbejde med jagthunde og aktiviteter for medlemmer. Vi vil spare 2450 kr, i kontingent ved at melde os ud, som kan bruges på andre aktiviteter i foreningen.

Nuværende afsnit i vedtægter:

- 1.3 Foreningen er tilsluttet Dansk Flugtskydningsforbund (DFF) under Dansk Skytte Union (DSkyU) og således under Danmarks Idræts-Forbund (DIF) og er underlagt disses love og bestemmelser.
- 3.2 Foreningens formål er at dyrke flugtskydning som idræt og konkurrenceskydning samt på anden måde virke for denne sports fremme.

Ønskes ændret til:

Afsnit 1.3 og 3.2 slettes i vedtægterne.



Slangerup Jagtforening – (DJ nr. 7505) – www.sljf.dk

Formand: Jens Christian Wortmann 3075 1450 E-mail: JCWortmann52@gmail.com

Udvalg: Skydeudvalg: Lone Ventrup, Hundeudvalg: Michael Worm Jensen,

Aktivitetsudvalg: Tino Capion, Kasserer: Kasper S. Holmquist

Vedtægtsændring B:

Begundelse:

Bestyrelsen af Slangerup Jagtforening indstiller til at der fremover ikke vælges formand, kasserer, eller de 3 udvalgsformænd direkte på generalforsamlingen, men der vælges 3 bestyrelsesmedlemmer i ulige år og 4 bestyrelsesmedlemmer i lige år. Bestyrelsen konstituerer sig selv med en formand, kasserer, næstformand, sekretær, og 3 udvalgsformænd (flugtskydningsudvalg, hundeudvalg og aktivitetsudvalg) efterfølgende.

Begrundelsen for dette er at bestyrelsen ønsker større fleksibilitet i roller og ansvar i bestyrelsen. Fordelen ved at bestyrelsen konstituerer sig selv er at bestyrelsen mellem generalforsamlingerne kan vælge en ny formand eller kasserer, hvis denne går i utide. Hvis derimod formand og kasserer er valgt på generalforsamling og går i utide vil det almindeligvis være således, at en ny formand eller kasserer skal være på en ekstraordinær generalforsamling, hvilket er mere besværligt end, bestyrelsen vælger.

Dette forslag vil medføre ændringer til vedtægterne stk 7.4, 10.2, 10.5, 10.6 samt 13.2 se nedenfor, hvor ændringerne er skrevet med **fed**

Nuværende afsnit i vedtægter:

7.4 Dagsorden har følgende punkter:

1. Valg af dirigent og sekretær
2. Formandens beretning
3. Udvalgsformændenes beretning
4. Revideret foreningsregnskab
5. Revideret regnskab for flugtskydningen
6. Fastlæggelse af kontingent, fremlæggelse af budget
7. Indkomne forslag
8. Valg af formand i ulige år
9. Valg af kasserer i lige år
- 10.2 bestyrelsesmedlemmer, en i lige år og en i ulige år
11. Valg af 3 udvalgsformænd, 2 i lige år og 1 i ulige år
12. Valg af udvalgsmedlemmer
13. Valg af revisorer og revisorersuppleanter
14. Eventuelt

10.2 Bestyrelsen består af 7 medlemmer, formand, kasserer, 2 bestyrelsesmedlemmer og 3 udvalgsformænd

10.5 Formand og kasserer vælges direkte på skift i ulige henholdsvis lige år.

10.6 Bestyrelsen vælger af sin midte en næstformand og en sekretær.



Slangerup Jagtforening – (DJ nr. 7505) – www.sljf.dk

Formand: Jens Christian Wortmann 3075 1450 E-mail: JCWortmann52@gmail.com

Udvalg: Skydeudvalg: Lone Ventrup, **Hundeudvalg:** Michael Worm Jensen,

Aktivitetsudvalg: Tino Capion, **Kasserer:** Kasper S. Holmquist

13.2

Udvalgsmedlemmer vælges for 1 år, formanden dog for 2 år.

Ønskes ændret til:

7.4 Dagsorden har følgende punkter:

1. Valg af dirigent og sekretær
2. Formandens beretning
3. Udvalgsformændenes beretning
4. Revideret foreningsregnskab
5. Revideret regnskab for flugtskydningen
6. Fastlæggelse af kontingent, fremlæggelse af budget
7. Indkomne forslag
- 8. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer i ulige år**
- 9. Valg af 4 bestyrelsesmedlemmer i lige år**
10. Valg af udvalgsmedlemmer
11. Valg af revisorer og revisorsuppleanter
12. Eventuelt

10.2 Bestyrelsen består af 7 medlemmer. Bestyrelsen konstituerer sig selv med en formand, kasserer, næstformand, sekretær, og 3 udvalgsformænd (flugtskydningsudvalg, hundeudvalg og aktivitetsudvalg)

~~10.5 Formand og kasserer vælges direkte på skift i ulige henholdsvis lige år.~~

~~10.6 Bestyrelsen vælger af sin midte en næstformand og en sekretær.~~

Resterende numre i dette afsnit rettes efterfølgende

~~13.2 Udvalgsmedlemmer vælges for 1 år, formanden dog for 2 år~~



Slangerup Jagtforening – (DJ nr. 7505) – www.sljf.dk

Formand: Jens Christian Wortmann 3075 1450 E-mail: JCWortmann52@gmail.com

Udvalg: Skydeudvalg: Lone Ventrup, Hundeudvalg: Michael Worm Jensen,

Aktivitetsudvalg: Tino Capion, Kasserer: Kasper S. Holmquist

Vedtægtsændring C:

Begundelse:

Bestyrelsen af Slangerup Jagtforening indstiller til at der laves følgende to redaktionelle ændringer af vedtægterne, som vi er blevet gjort opmærksomme på skal laves efter DJ's jurist Mikala Høj Laursen, har haft Vedtægtsændring A og B, samt nye vedtægter til gennemlæsning.

Dette forslag vil medfører ændringer til vedtægterne stk 5.3 og 18.0 se nedenfor, hvor ændringerne er skrevet med **fed**

Nuværende afsnit i vedtægter:

Bestyrelsen kan ekskludere et medlem af foreningen, der er væsentlig grad har optrådt eller handlet til skade for foreningen. Eksklusionen skal dog for at få endelig gyldighed godkendes på førstkommande generalforsamling. Eksklusionen kræver, at 2/3 af medlemmerne stemmer herfor. Såfremt forslaget om eksklusion ikke opnår et sådant flertal, kan eksklusionen vedtages på en ekstraordinær generalforsamling, såfremt 2/3 af de fremmødte stemmer herfor. Eksklusionen Danmarks Jægerforbund kan ske i overensstemmelse med Danmarks Jægerforbunds vedtægter § 37.

Ønskes ændret til:

Bestyrelsen kan ekskludere et medlem af foreningen, der er væsentlig grad har optrådt eller handlet til skade for foreningen. Eksklusionen skal dog for at få endelig gyldighed godkendes på førstkommande generalforsamling. Eksklusionen kræver, at 2/3 af medlemmerne stemmer herfor. Såfremt forslaget om eksklusion ikke opnår et sådant flertal, kan eksklusionen vedtages på en ekstraordinær generalforsamling, såfremt 2/3 af de fremmødte stemmer herfor. Eksklusionen Danmarks Jægerforbund kan ske i overensstemmelse med Danmarks Jægerforbunds vedtægter § 30.

Tilføjelse til 18.0

Ovenstående vedtægter er godkendt af generalforsamlingen den dd. måned 2024
Vedtægterne træder i kraft, når de er godkendt af Danmarks Jægerforbund.



Slangerup Jagtforening – (DJ nr. 7505) – www.sljf.dk

Formand: Jens Christian Wortmann 3075 1450 E-mail: JCWortmann52@gmail.com

Udvalg: Skydeudvalg: Lone Ventrup, Hundeudvalg: Michael Worm Jensen,

Aktivitetsudvalg: Tino Capion, Kasserer: Kasper S. Holmquist

Bilag 8:

Forslag D: Aflønning af bestyrelse og udvalg :

Bestyrelsen af Slangerup Jagtforening ønsker gennemsigtighed omkring hvordan bestyrelsesmedlemmer og udvalgsmedlemmer honoreres i Slangerup Jagtforening for deres frivillige arbejde i foreningen.

Herunder følger bestyrelsens indstilling til godkendelse på generalforsamlingen 31. oktober 2024:

Bestyrelsesmedlemmer:

- Der er en aftale om at bestyrelsesmedlemmer modtager for 1000 kr. lerduer på deres skydekort
- Da ikke alle i bestyrelsen dyrker lerdueskydning ønsker vi at ændre dette til at hvert bestyrelsesmedlem får et beløb, de kan råde over, inden for reglerne om afregning uden det skal opgives til skat
- Beløb der forslås er: 2000 kr. pr bestyrelsesmedlem
- Samlet budget: 7 x 2000 kr. = 14.000 kr.

Flugtudvalgs medlemmer:

- Udvalgsmedlemmer der tager en åbne, lukke, instruktør, eller står i kassen vagt, aflønnes med en runde duer på deres skydekort pr. vagt. Det vil sige tager man en åbne og en instruktør vagt giver det 2 gange betaling
- Beløb der forslås er: Værdien af en 40 due serie, pt. 70 kr.
- Samlet budget: 4 vagter / aften / 20 åbningsdage: 5.600 kr.

Hundeudvalgs medlemmer:

- Hunde instruktører aflønnes med 200 kr. / træningsaften / hold de har.
- Samlet budget: 4 hold @ 6 gange @ 4 runder = 96 træninger @ 200 kr. = 19.200 kr.
- Dette dækkes af deltagergebyr for træningen

Aktivitetsudvalgs medlemmer:

- Aflønnes med der laves 4 arrangementer om året, hvor der bruges 10 timer/arrangement = 40 timer @ 70 kr.
- Samlet budget: 2.800 kr. som deles mellem udvalgsmedlemmer

Køkken:

- Vi sælger dagens ret for 75 kr. heri er der budgetteret med at der er 25 kr. til kokken. Bestyrelsen har i 2024 valgt at lave en samlet afregning til Lone for dette arbejde på 12.000 kr. Dette svarede til 24 portioner / aften på lerduebanen.



Slangerup Jagtforening – (DJ nr. 7505) – www.sljf.dk

Formand: Jens Christian Wortmann 3075 1450 E-mail: JCWortmann52@gmail.com

Udvalg: Skydeudvalg: Lone Ventrup, **Hundeudvalg:** Michael Worm Jensen,

Aktivitetsudvalg: Tino Capion, **Kasserer:** Kasper S. Holmquist

- Dette budgetteres med i 2025: 12.000 kr.

Græsslåning:

- Der afregnes med en runde duer / time der bruges på græsslåning. Denne udgift deles med Gravhundeklubben
- Beløb der forslås er: Værdien af en 40 due serie, pt. 70 kr. / time
- Samlet budget for SLJF: 5000 kr. / 2 = 2.500 kr.

Rengøring af klubhus:

- Der afregnes for rengøring af klubhus ugentligt i sæsonen fra April til September og derefter ca. hver 2-3 uge i perioden Oktober til Marts, efter behov. Der bruges igennemsnit 1,5 på dette per gang.
- Beløb der forslås: 100 kr i timen
- Samlet budget for dette: 30 gange af 1.5 time til 100 kr./time = 4.500 kr.

Vicevært / husmand:

- Holde øje med huset
- Bortkørsel af pap, brugte patronhylstre mm til genbrugsstationen
- Beløb der forslås er: Værdien af en 40 due serie, pt. 70 kr. / time
- Samlet budget for SLJF: 20 gange i lerduesæsonen og hver 14 dag i resten af året = $(20 + 14) \times 70 = 2.380$ kr.

Oversigt:

Poster	Budget udgifter
Bestyrelsesmedlemmer:	14.000 kr.
Flugtudvalgs medlemmer:	5.600 kr.
Hundeudvalgs medlemmer*:	19.200 kr.
Aktivitetsudvalgs medlemmer:	2.800 kr.
Køkken**:	12.000 kr.
Græsslåning:	2.500 kr.
Rengøring af klubhus:	4.500 kr.
Vicevært / husmand:	2.380 kr.
Total (uden køkken og hundeudvalg)	31.780 kr.

*Dækkes af deltager gebyr for hundetræning

** Dækkes af salg af dagensret